Judicis et Juratorum de Rodna Testimoniales su- 
per venditione cerıarum possessionum, per Comi- 
tem Rothonem, Comiti Henrico filio Bundlini, pro 
155 Mareis argenti fulminati facte, Datum in Rodna 

in Vigilia Thomae Apostoli, Anno ab Incarnatione . 
Domini 1268 (20. , Decembr,) 

Fejer C. Dipl.. Tom, .IV. Vol. Ul. p. 480 et; 

— — — ‚Tom, VIl. Vol, IV. p, 76, ad annum 1228, 
I 

— 

— — —— — — 

49 

CVII. Anno 1268. 

Stephani R. H. Junioris Dueis Tr. ‚Privilegiales 
vi quarum Bochou, Bench, Benche, et Bethlen filios 
Laurentii de villa Bylok, conditionarios, suos Taver- 
nicos, Kurmis Tarnuk dietos, ob merita et Servitia 
sub obsidione Feketehalmensi praestita, in numerum 
servientium regalium transfert. Datum Anno Do- 

mini 1208. 

Fejer C. D, Tom, VII, Vol, III. p. 55. ex Archivo Comitum 

Bethlen. 

F 

CVIII. Anno 1269. d. 1. Maji. 

Belae IV. R. H. Collationales de Salis fodina 

in Thorda Capitulo Transsilvano donata, et de col- 
lecta regia populis ejüsdem Capituli reläxata.  Da- 
tum Budae in octavis festi B. Georgii Mart. (a 25. 
Aprilis usque primum Maji) A. D. 1169. 

Fejer C. D. Tom. VII. Vol. IV. p. 135. 

Schuller Archiv IL. B II.H. p. 68. 

cd 

CIX. Anno 1269. 
Stephani R. H. junioris, Ducis Transsilvani 

Collationales de terra Demetrii et terra Vincentii 
in Comitatu Albensi, sitis, Comiti Chéèél de Kelmuk 
pro praestitis servitiis bellicis donatis. Datum Anno 

1209. 2 

Fejer 1. c. p. 136. an 

IvUSHOTI9E17 i L:.V Iaßdo: 

Tentam. Indicis dipl, publ. A 
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CX. Anno 1269. 

Stephani R. H. 'Junioris Ducis Tr. Gollationales 
super certa’ ( sed non nominata‘) ‘possessione:‘ Eliae 
et Pousae sine ’haerede decedentium, Comiti AÄndreae 

de Gyog donata.' Datum A. D. 1269. * 

- Fejer, C} D. Tom. IV. Vol, III. pag. 527. 

CXE. Anno 1269. ,,. 
Capituli Albensis Testimgniales de terra Dycha 

(Deese Comitatus Szolnok inter.) per nepotes Belus 
et per Philippum -hliumJaeobin Comiti Apa’pro 30 
Marcis argenti vendita, adjecta descriptione metarum 
ejusdem terrae. Datum A, D. 1209. 

Fejer C. D. Tom, IV. ‚Vol, III. pag. 538, 

z u 

CXII. Anno 1271. 

Stephani V. R. H. Literäe de terris seu'villis 
Herbordi *) Waivodae et Sanchalteluky inter duos 
fluvios Kukulu jacentibus per Teel filium Ebl de 
Brassu Comiti Chyel filioErwyn.de Ralnuk (Belnek) 
venditis, eidem Comiti Chyel relictis, Datum Anno 
ab incarnatione Domini 1271. 

Fejer C. D. Tom. V. Vol. I. p. 135. 
*) Villa Herbordi hodie Baläsfalva nuncupatur. 

CXIII Anno 1271. , ; 

Stephani V. R. H, Diploma de praerogativis et 
Juribus ecclesiae Agriensis eidem a praedecessori- 

ıib 

ol 

bus suis concessis, etocollatis,' per semet confirma- 
tis. Datum Anno Domini -1241. A. Regni II. *) 

-ı-Katona Hi'Cr.!Tom. VI pag: 581. 

Uli Bejer A, ec. P. 153. 5) - 

«®) Notabile/ ratione, ‚finium dioeceseos |Agriensis, usque in 

Transsilvaniam protensorum, hie descriptorum. - 

CXIV. Anno 1271. 

Matthaei, Waivodae -Transsilvani Literae ‚super 
donatione terrae Abruth (Ahrudbanya Cott. Alb. 

inf.) Episcopatui et Capitulo Transsilvano per Ste- 
phanum V. R. H. collatae. Datum Albae Anno Do- 
mini ‚427 r' 

'Katona H. Cr. Tom. VI. p. 573: ) 

Fejer €, D. Tom. V. Vol. Is -p-:4169.: ,') 9 

Szeredai Not. Cap. Alb. p. 6. ) 

*) sed omnes mance ex Archivo Capituli Albensis. 

OXV. Anno 1272. d. 23. Maji. 

Stephani V. R. H, Confirmationales Privilegia-. 
lium suarum Abbatiae Monasterii gloriosae Virginis 
de Kyrch anno 1204 elargitarum, super immunitate 

a descensibus exactionibus et collectis Vaivodarum 
et Baronum Regni et super libertate Cibiniensium 

populis ejusdem monasterii concessa. Datum Anno 
Domini 1272. X. Kal. Junii, 

Fejer C. D. T. V. Vol. I. pag. 205 ex Collect. Eder. 
Grundverfassung pag, 70. ) 
Schlözer pag. 30. ) fragm. 

—— —. 

. 52 

CXVI. Anno 1272. Yıle 

Ladislai IV. R. H. ne J—— 
nalium Stephani R. H. jonioris et Ducis Praussil- 
vaniae, possessiones Demeterpataka et Reho-Comiti 
Cheel de Relnuk a. 1209 donantis. — Anno 
Domini 1272 

Fejer C. D. Tom. VII. Vol. IV. p. 144. 

—— — 

CXVII. Anno 1274: d. 25. Junti. 

Magistri Mathaei Vaivodae Transsilvaniae Li- 
terae in ‚caussa interfectionis  Urbani cujusdam, ut 
videtur per Petrum filium Petri Magni de Mirislo 
eaussatae, in favorem Capituli Albensis, cui Petrus 
Magnus terram Mirislo legasset,. decisa, emanätae. 
Datum in Alba Julia in. crastino. Joannis —— 5. 
Junii) A. D. 1274. 

Katona H. Cr. Tom. VI. p. 663. 

Fejer 1. c. pag« 223 et 604. 

Szeredai Not. Cap. Albens, Trans. pag. 7. ex Archivo Cap. Tr- 

CXVIII. Anno 1275. 

Ladislai IV, R. H. Gonfirmationales Donationis 
Stephani V. R..H. de villa  Klusvär (Claudiopoli) 
eccelesiae B. Michaelis de Alba Transsilvanae: collata. 
Datum Anno Domini 1973. 

Fejer C. D. Tom. V. V, II, p. 254. 

Szeredai Series Ep. Trans. pag. 18. 

Originale in transumpto Anni 1313 exstat in Archivo, ‚Capi- 

tuli Albensis Trans. Cist Cap. fasc, 3. Nro, 43. 
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CXIX, Anno 1275.